Dostawa i montaz pieca do kotlowni — blok socjalny w Lopiance
Numer postepowania: ZP.271.2.22.2017

Lochow, dnia 10.10.2017 r.

Wykonawcey

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy — Gmina Lochow w zwigzku z pytaniami do niniejszego postepowania
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie Rozdzialu X ust. 5 Ogloszenia
o zamdwieniu z dnia 06.10.2017 r., udziela Wykonawcy odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1
Jaki obowigzuje podatek VAT? czy 23% czy tez moze by¢ 8% ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz VAT okresla Wykonawca ustugi.

Pytanie 2
Czy do ceny kotla z ustuga nalezy doliczy¢ inne materiaty pomocnicze? Tzn. materiaty, ktore nie

zostaly wypisane w ogloszeniu, ale ktore bedg niezbedne do montazu pieca?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nalezy uwzgledni¢ wszystkie mozliwe materialy niezbedne do
wykonania ustugi.

Sporzadzila:

Anna Kolodzigjska

tel. 25643 78 17

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl
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